

Ejendomsselskabet Hamletsvej 1, Skibbild ApS

**Hamletsvej 1
Skibbild
7480 Vildbjerg**

CVR-nr. 28 68 38 55

**Årsrapport for 2017
(13. regnskabsår)**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 25/5-18



Henrik Søndergaard Andersen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	10
Balance 31. december	11
Noter til årsrapporten	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Ejendomsselskabet Hamletsvej 1, Skibbild ApS
Hamletsvej 1
Skibbild
7480 Vildbjerg

CVR-nr.: 28 68 38 55

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2017

Hjemsted: Herning

Direktion

Henrik Søndergaard Andersen, direktør

Revision

National Revision
Registrerede Revisorer a/s
Fruensgaard Plads 2B
9550 Mariager

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter består i lighed med tidligere år i udlejning af fast ejendom.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2017 udviser et overskud på kr. 78.564, og selskabets balance pr. 31. december 2017 udviser en egenkapital på kr. 685.765.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
Bruttofortjeneste		477.650	397.338
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		<u>-195.274</u>	<u>-171.002</u>
Resultat før finansielle poster		282.376	226.336
Finansielle omkostninger	1	<u>-181.089</u>	<u>-179.315</u>
Resultat før skat		101.287	47.021
Skat af årets resultat		<u>-22.723</u>	<u>-10.360</u>
Årets resultat		<u>78.564</u>	<u>36.661</u>
Overført resultat		<u>78.564</u>	<u>36.661</u>
		<u>78.564</u>	<u>36.661</u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
		kr.	kr.
Aktiver			
Grunde og bygninger		6.942.219	5.923.924
Materielle anlægsaktiver		<u>6.942.219</u>	<u>5.923.924</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>6.942.219</u>	<u>5.923.924</u>
Andre tilgodehavender		40.117	0
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		57.564	8.382
Tilgodehavender		<u>97.681</u>	<u>8.382</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>97.681</u>	<u>8.382</u>
Aktiver i alt		<u><u>7.039.900</u></u>	<u><u>5.932.306</u></u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		560.765	482.201
Egenkapital		<u>685.765</u>	<u>607.201</u>
Hensættelse til udskudt skat		191.722	111.435
Hensatte forpligtelser i alt		<u>191.722</u>	<u>111.435</u>
Andre kreditinstitutter		3.300.000	2.000.000
Langfristede gældsforpligtelser		<u>3.300.000</u>	<u>2.000.000</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		400.000	400.000
Kreditinstitutter		1.718.335	2.061.463
Gæld til tilknyttede virksomheder		732.218	699.421
Anden gæld		11.860	52.786
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>2.862.413</u>	<u>3.213.670</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>6.162.413</u>	<u>5.213.670</u>
Passiver i alt		<u>7.039.900</u>	<u>5.932.306</u>
Eventualposter m.v.	2		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	3		

Noter

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
	kr.	kr.
1 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	34.482	40.121
Andre finansielle omkostninger	<u>146.607</u>	<u>139.194</u>
	<u>181.089</u>	<u>179.315</u>

2 Eventualposter m.v.

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Henrik Søndergaard Andersen Skibbild, Holding ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2013 og frem samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties, som forfalder til betaling 1. juli 2012 eller senere.

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har udstedt ejerpantebrev på kr. 1.000.000 samt skadesløsbrev på kr. 5.600.000 i ovenstående grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi udgør kr. 6.942.219. Ejerpantebrev og skadesløsbrev er deponeret til sikkerhed for gæld til kreditinstitutter.